[image: ]

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

[bookmark: _GoBack]Em conformidade com os termos do Processo Administrativo nº 062/2020, modalidade Dispensa n.º 021/2020, CONTRATO n.º 153/2020, fica a empresa BS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF nº 27.316.882/0001-55, estabelecida à Rua Campo Grande, nº 650, Sala 01, centro, na cidade de Japorã/MS, AUTORIZADA a iniciar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA NA QUADRA POLIESPORTIVA E VESTIÁRIOS DA E. M. E. I. E. F. M’BEOAE TEKOA GUARANI – POLO, CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS.

JAPORÃ/MS, 10 de dezembro de 2020.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
NIVALDO DIAS LIMA
Secretário Municipal de Educação
CONTRATANTE

Recebi: 10/12/2020

BS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ/MF nº 27.316.882/0001-55
Representante: WAGNER FRANCISCO DA SILVA
image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA